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Чемпіонат U-19
2017/18 2-й тур, Матч №11

Субота, 12.08.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 35°C. Глядачі: 500

«Динамо» Київ

2 : 0

«Шахтар» Донецьк

12 Кучерук Владислав
4 Малишкін Ілля
19 Попов Денис
16 Миколенко Віталій (К)
5 Мельничук Максим
17 Білошевський Богдан
11 Гіо
20 Булеца Сергій
7 Наумець Владислав
8 Янаков Деніс
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Малиш Артем
2 Дмитрук Тарас
15 Мащенко Вадим
10 Лига Олег
6 Сорокін Станіслав
22 Приходько Клім
23 Мельник Олександр

Тренер
Костюк Ігор

1 Вертєй Владислав
2 Меліченко Кирило
3 Бондар Валерій
4 Муравський Назарій
5 Мате Юрій
6 Чех Максим (К)
7 Кащук Олексій
8 Стрижак Андрій
9 Кулаков Андрій
10 Криськів Дмитро
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Павліш Дмитрій
14 Корякін Павло
15 Бондаренко Артем
16 Кузьменко Владислав
17 Кравчук Андрій
18 Холод Артем

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Старча Сергій
Асистент 2:
Ступак Дмитро
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 2-й тур, Матч №11
Субота, 12.08.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 35°C. Глядачі: 500

«Динамо» Київ 2 : 0 «Шахтар» Донецьк
17 Білошевський Богдан 18'

35' 2 Меліченко Кирило

16 Миколенко Віталій 55'

58' 3 Бондар Валерій

62' 8 Стрижак Андрій
15 Бондаренко Артем

70' 7 Кащук Олексій
16 Кузьменко Владислав

71' 9 Кулаков Андрій
18 Холод Артем

73' 5 Мате Юрій
13 Павліш Дмитрій

8 Янаков Деніс
15 Мащенко Вадим 75'

15 Мащенко Вадим 77'

19 Попов Денис
23 Мельник Олександр 82'

7 Наумець Владислав
6 Сорокін Станіслав 83'

85' 10 Криськів Дмитро

90' 6 Чех Максим
9 Ісаєнко Євгеній

10 Лига Олег 90+2'

90+3' 10 Криськів Дмитро
17 Кравчук Андрій

15 Мащенко Вадим 90+4'

20 Булеца Сергій
22 Приходько Клім 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


